Item, in libro de veritate Fidei Catholicæ, lib. 3. fol. 190. inter alia cap. 8. inquit: *Ut qui habet in celis Patrem sine corruptione & sine matre, haberet quoque in terris sine labe ac sine patre*, &c. *gerrimam Matrem*. Lib. impress. cum Paulo Cretesio Basileæ 1540. in fol.

Item, in Homilijs super Ruth & Michzam, cap. 7. Michzæ, homilia 21. folio 269. vocatur Virgo

MARIA tota dulcis, tota plena dulcedine in anima & corpore, quæ extraxit ex Angelorum Hierarchiis gratias universas; quod nunquam turbata, sed semper quæta & tranquilla, & quod residet media inter Deum & Angelos, &c. Lib. impress. Per R. P. Alphonsum Magnozium ejusdem Ordinis, Salamanca 1556. in 4.

Ibidem, in libro: Confessione pro instructione Confessorum, &c. in Expositione salutationis Angelicæ, fol. 63. inquit: Tertio in dignitate conditionis excedit Angelos, vel saltem est eis æqualis: ipsa enim fuit purissima & dignissima, quia absque omni culpa actuali, & absque pena maledictionis debita hominibus propter peccatum. Ubi sciendum, quod duæ maledictiones datæ sunt hominibus propter peccatum: prima data mulieri, scilicet quod in corruptione conciperet, & cum gravamine portaret, & in dolore pareret; sed ab his immunis fuit Beata Virgo MARIA, &c. Ibidem. Lib. impress. Venetijs 1520. in 8.

HIERONYMUS de Segorve, Ordinis Minorum Hispanus, in libro dicto: Navegacion segura para el cielo, &c. in Explanatione salutationis Angelicæ, fol. 749. inquit de MARIA: Toda llena de gracia, segun a Madre de Dios convenia, &c. Lib. impress. Valentia 1611. in 8.

HIERONYMUS Scripandus Neapolitanus, Ordinis Sancti Augustini, ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalis, in Explicatione Symboli, ad illa verba: Qui conceptus est de Spiritu Sancto, &c. inquit: SS. Patres in consideratione propriæ conceptionis affligebantur, eorumque afflictionis causa erat peccatum, in quo communiter omnis humana creatura concipitur. Non loquor nunc de MARIA Virgine, de qua, cum de peccatis agitur, nulla debet fieri mentio, cum sciamus quàm magna & copiosa fuerit gratia contra omne peccati genus ei à Deo optimo, maximo collata, &c. Marrac. in Purpura Mariana, folio 303. Vide ibi. Item, in tract. de peccato originali.

HIERONYMUS a Sorbo, Ordinis Minorum, de Immaculata Virginis Conceptione Compendium, in suo libro Privilegiorum. Venetijs 1603. in 4. Coloniz, anno 1619. in 4.

HIERONYMUS Spadius Placentinus, Poëta italicus, in Hymno ad B. Virginem Regientem, fol. 13. & in Oda fol. 31. inquit:

Nullo dolore faucis,

Summo repleta gaudio